
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PROFESORIAUS EMERITO VARDO SUTEIKIMO 

PROFESORIUI DAKTARUI ALGIMANTUI KIRKUČIUI 

 

2025 m. sausio 16 d. Nr. 11-30 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 

2025 m. sausio 10 d. teikimą ir vadovaudamasis Klaipėdos universiteto senato 2014 m. balandžio 

11 d. nutarimu Nr. 11-44 patvirtintais Klaipėdos universiteto profesoriaus emerito vardo suteikimo 

nuostatais (Pataisyta redakcija patvirtinta Klaipėdos universiteto senato 2021 m. spalio 21 d. 

nutarimu Nr. 11-8), ir slapto balsavimo rezultatais, n u t a r i a prof. dr. Algimantui Kirkučiui suteikti 

Klaipėdos universiteto profesoriaus emerito vardą. 

 

 

Senato pirmininkas            prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


